БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
Ҡаҙансы  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 март 2015 йыл

№ 9

17 марта 2015 года
О присвоении адреса
На основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением № 8 от 02.03.2015 года администрации Сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым № 02:04:060301:140, расположенному по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Старые Казанчи, ул. Комсомольская, 37 присвоить адрес: Республики Башкортостан, Аскинский район, с. Старые Казанчи, ул. Комсомольская, 39.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Сельского поселения Казанчинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Т. Киямов